広報部 広報グループ  〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL 03-6257-7150  www.eneos.co.jp

２０２３年１０月１２日

各 位
ＥＮＥＯＳ株式会社

ＥＮＥＯＳサンフラワーズ 第２５回Ｗリーグレギュラーシーズン開幕！

～連覇そして史上最多２４回目の優勝を目指します～

                                    （画像提供：Ｗリーグ）

ＥＮＥＯＳサンフラワーズ（ヘッドコーチ：ティム ルイス）は、第２５回Ｗリーグレギュラー

シーズンにおいて、１０月１４日（土）、秋田県立体育館にてプレステージ・インターナショナル

アランマーレとの初戦を迎えますのでお知らせいたします。

今年度のＷリーグレギュラーシーズンは、１４チームによる２回戦総当たり方式※１で開催され

ます。ＥＮＥＯＳサンフラワーズは、連覇そして自身の持つ史上最多記録を更新する２４回目※２

の優勝を目指し、チーム一丸となって戦ってまいります。ぜひ会場にお越しいただき、熱い声援

をお願いします。

なお、全試合が「バスケットＬＩＶＥ」※３にてライブ配信され、試合終了後には、ＥＮＥＯＳ

サンフラワーズＨＰ※４にて試合結果の詳細を掲載いたしますので、併せてご覧ください。

以 上

※１ Ｗリーグレギュラーシーズン試合日程： https://www.wjbl.org/schedule_result/

※２ 優勝回数には、Ｗリーグの前身である日本リーグ時の優勝を含みます。

※３ 「バスケットＬＩＶＥ」： https://basketball.mb.softbank.jp/service/

視聴は有料です。お申込み方法等の詳細はバスケットＬＩＶＥ公式サイトにてご確認ください。

※４ ＥＮＥＯＳサンフラワーズＨＰ： https://www.eneos.jp/sunflowers/

https://www.wjbl.org/schedule_result/
https://basketball.mb.softbank.jp/service/
https://www.eneos.jp/sunflowers/